
ПЕТРОПАВЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

НАКАЗ

с&Ь . 0 /. с£^> ґ-7  смт. ГІетропавлівка

Про преміювання

Відповідно до частини 5 статті 52 Закону України “Про державну 
службу” та Положення про преміювання державних службовців, працівників, 
які виконують функуіїї з обслуговування та робітників, зайнятих 
обслуговуванням фінансового управління райдержадміністрації, 
затвердженого наказом начальника фінансового управління 
райдержадміністрації від 28.11.2016 року № 20, враховуючи особистий 
внесок в загальний результат роботи за місяць

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати працівників фінансового управління за січень 2017 року у 
розмірі 91 % посадового окладу в межах фонду оплати праці за фактично 
відпрацьований час, згідно пропозицій.

2. Координацію роботи щодо виконання даного наказу покласти на 
завідувача сектору -  головного бухгалтера Резніченко Н.М.

3. Контроль за виконанням

а

Начальник
фінансового управління 

З наказом ознайомлений:

даного наказу залишаю за собою.

Н.Г.Тимченко



ПЕТРОПАВЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

НАКАЗ

є /  3  / / .  с & Р / / смт. Петропавлівка

ІІро преміювання 
Овсянік B.C.

Відповідно до Положення про преміювання державних службовців, 
працівників, які виконують функуіїї з обслуговування та робітників, 
зайнятих обслуговуванням фінансового управління райдержадміністрації, 
затвердженого наказом начальника фінансового управління 
райдержадміністрації від 28.11.2016 року № 20, враховуючи особистий 
внесок в загальний результат роботи

НАКАЗУЮ:

ПРЕМІЮВАТИ ОВСЯНІК Валентину Станіславовну, прибиральника 
службових приміщень, за листопад 2017 року у розмірі 700,00 грн. (сімсот 
гривень 00 копійок) в межах фонду оплати праці.

Начальник
фінансового управління

а

З наказом ознайомлений:

Н.Г.Тимченко



ПЕТРОПАВЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

НАКАЗ

смт. ІІетропавлівка № /

Про преміювання

Відповідно до частини 5 статті 52 Закону України “Про державну службу” та 
Положення про преміювання державних службовців, працівників, які 
виконують функуіїї з обслуговування та робітників, зайнятих 
обслуговуванням фінансового управління райдержадміністрації, 
затвердженого наказом начальника фінансового управління 
райдержадміністрації від 28.11.2016 року № 20, враховуючи особистий 
внесок в загальний результат роботи за місяць

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати працівників фінансового управління за грудень 2017 року у 
розмірі 56,5 % до посадового окладу в межах фонду оплати праці за 
фактично відпрацьований час, згідно пропозицій.

2. Координацію роботи щодо виконання даного наказу покласти на 
завідувача сектору бухгалтерського обліку, контролю та господарського 
забезпечення -  головного бухгалтера Резніченко Н.М.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник
фінансового управління Н.Г.Тимченко

З наказом ознайомлений:


